
 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

Příloha protokolu o jednání komise pro posouzení 
předběžných nabídek  

 

Seznam dokladů  

 dle ust. § 59 odst. 5 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

„Zimní údržba komunikací na území SMO-MOb Poruba“ 
 

vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 240448 
 
 

Uchazeč: 

     

 
Obchodní firma (název): 

 Sdružení Petr Vykrut a KHL-EKO, a.s. – Zimní 
údržba Ostrava Poruba  

 

     
 Pořadové číslo nabídky:  2.  

     

 
Sídlo / místo podnikání: 

 U Haldy 1616/68, Ostrava-Jih, Hrabůvka, 700 30 
Ostrava 30 

 

     
 Identifikační číslo:  47165006  

     

 
 
 

 
Název dokladu: 

 

Seznam nejvýznamnějších služeb provedených za 
poslední 3 roky 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Petr Vykrut, vedoucí účastník sdružení 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Referenční služba č. 1: 
Zadavatel: Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o. 
Předmět zakázky: Letní a zimní údržba silnic II. a III. třídy 
ve Zlínském kraji v letech 2011-2015 
Rozsah zakázky vč. ceny bez DPH: 247 983 774,4, letní 
a zimní údržba 
 
Referenční služba č. 2: 
Zadavatel: Městská část Praha 4 
Předmět zakázky: Údržba dětských hřišť a veřejné 
zeleně na území MČ Praha 4 (vč. zimní údržby) 
Rozsah zakázky vč. ceny bez DPH: 106 407 731,70 Kč, 
údržba dětských hřišť a veřejné zeleně vč. zimní údržby 
 
Referenční služba č. 3: 
Zadavatel: Městská část Praha 7 
Předmět zakázky: Údržba dětských hřišť a veřejné 
zeleně III. a IV. kategorie na území MČ Praha 7 (vč. 
zimní údržby) 
Rozsah zakázky vč. ceny bez DPH: 16 822 801,13 Kč, 
údržba dětských hřišť a veřejné zeleně vč. zimní údržby 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 

 
Název dokladu: 

 

Seznam nejvýznamnějších služeb provedených za 
poslední 3 roky 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Petr Vykrut, vedoucí účastník sdružení 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Referenční služba č. 4: 
Zadavatel: Městská část Praha 10 
Předmět zakázky: Údržba dětských hřišť a veřejné 
zeleně na území Praha 10  
Rozsah zakázky vč. ceny bez DPH: 137 045 160,10 Kč, 
údržba dětských hřišť a veřejné zeleně 
 
Referenční služba č. 5: 
Zadavatel: ProLogis Czech Republic Management s.r.o., 
člen koncernu ProLogis 
Předmět zakázky: Údržba venkovní plochy, údržba 
zeleně, odklízení sněhu na parcích ProLogis 
Rozsah zakázky vč. ceny bez DPH: 53 805 622,29 Kč, 
údržba venkovní plochy, údržba zeleně, odklízení sněhu 
 
Referenční služba č. 6: 
Zadavatel: HORNBACH BAUMARKT CS spol. s.r.o. 
Předmět zakázky: Kompletní údržba zeleně a zimní 
údržba ploch v okolí marketu Hornbach Řepy 
Rozsah zakázky vč. ceny bez DPH: 929 970 Kč, údržba 
zeleně, zimní údržba 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Seznam nejvýznamnějších služeb provedených za 
poslední 3 roky 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Petr Vykrut, vedoucí účastník sdružení 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Referenční služba č. 7: 
Zadavatel: ABLO Property s.r.o. 
Předmět zakázky: Zahradnický servis v areálu firmy 
WESTPOINT a.s. (strojové a ruční zametání, úklid 
odpadků, údržba zeleně, kropení a zimní údržba) 
Rozsah zakázky vč. ceny bez DPH: 473 844 Kč, strojové 
a ruční zametání, úklid odpadků, údržba zeleně, kropení 
a zimní údržba 
 
Referenční služba č. 8: 
Zadavatel: CDV služby, s.r.o. 
Předmět zakázky: Komplexní údržba veřejných ploch 
v Hlavním městě Praze 
Rozsah zakázky vč. ceny bez DPH: 33 000 000 Kč, péče 
o zpevněné a nezpevněné plochy, zimní údržba 
 
Referenční služba č. 9: 
Zadavatel: statutární město Ostrava 
Předmět zakázky: Zimní údržba místních komunikací 
Rozsah zakázky vč. ceny bez DPH: 4 977 000 Kč, zimní 
údržba, plužení, posyp, inertním materiálem, odvoz 
sněhu 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Seznam nejvýznamnějších služeb provedených za 
poslední 3 roky 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Petr Vykrut, vedoucí účastník sdružení 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Referenční služba č. 10: 
Zadavatel: statutární město Ostrava 
Předmět zakázky: Zimní údržba místních komunikací  
Rozsah zakázky vč. ceny bez DPH: cca 9 mil. Kč, zimní 
údržba, plužení, posyp inertním materiálem, odvoz sněhu 
 
Referenční služba č. 11: 
Zadavatel: CTP Invest, spol. s.r.o. 
Předmět zakázky: Zimní údržba a průjezdnost 
komunikací v areálu CTPark Ostrava 
Rozsah zakázky vč. ceny bez DPH: 4,5 mil. Kč, zimní 
údržba 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Formulář pro prokázání splnění technických a 
kvalifikačních předpokladů 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Jaromír Kořistka, jednatel Správa a údržba silnic 
Valašska, s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neuvedeno 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Objednatel: Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o. 
Předmět plnění zakázky: letní a zimní údržba komunikací 
Finanční objem prací provedený uchazečem (v tis. Kč 
bez DPH): 247 983 774,40 Kč bez DPH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o., IČ: 268 20 218, 
Sídlo: Valašské Meziříčí, Jiráskova 35, PSČ 757 59 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 

Rámcová smlouva č. 021/01/11 č. smlouvy 
zhotovitele 7/2011 na provedení „Letní a zimní 
údržba silnic II. a III. třídy ve Zlínském kraji 
v letech 2011 – 2015“ 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Bronislav Malý, ředitel Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace 
 
Jaromír Kořistka, jednatel Správa a údržba silnic 
Valašska, s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

8.3.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Objednatel: Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o. 
Předmět plnění zakázky: letní a zimní údržba silnic II. a 
III. třídy ve Zlínském kraji v letech 2011 – 2015 
Cena za provedení činností uvedené ve smlouvě: 
247 983 774,40 Kč bez DPH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o., IČ: 268 20 218, 
Sídlo: Valašské Meziříčí, Jiráskova 35, PSČ 757 59 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

Písemná výzva ze dne 26.6.2013 
Dodatečně doložené doklady: Osvědčení objednatele 

 

 
Název dokladu: 

 
Seznam významných služeb 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Roman Pučelík, předseda představenstva ROSSY 
service a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Zadavatel: MČ Praha 4 
Předmět: Údržba dětských hřišť a veřejné zeleně na 
území MČ Praha 4 (vč. zimní údržby) 
Hodnota služby za 2010-2012 bez DPH: 106 407 731,40 
Kč 
 
Zadavatel: MČ Praha 7 
Předmět: Údržba dětských hřišť a veřejné zeleně III. a IV. 
kategorie na území MČ Praha 7 (vč. zimní údržby) 
Hodnota služby za 2010-2012 bez DPH: 16 822 801,13 
Kč 
 
Zadavatel: MČ Praha 10 
Předmět: Údržba dětských hřišť a veřejné zeleně na 
území MČ Praha 10 (Vršovice, Záběhlice) 
Hodnota služby za 2010-2012 bez DPH: 137 045 160,10 
Kč 
 
Zadavatel: ProLogis Czech Republic Management s.ro. 
Předmět: Údržba venkovní plochy, údržba zeleně, 
odklízení sněhu na parcích ProLogis 
Hodnota služby za 2010-2012 bez DPH: 53 805 622,29 
Kč 
 
Zadavatel: HORNBACH BAUMARKT CS spol. s.r.o. 
Předmět: Kompletní údržba zeleně a zimní údržba ploch 
v okolí marketu Hornbach Řepy 
Hodnota služby za 2010-2012 bez DPH: 929 970,- Kč 
 
Zadavatel: ABLO Property s.r.o. 
Předmět: Zahradnický servis v areálu firmy WESTPOINT 
a.s. (strojové a ruční zametání, úklid odpadků, údržba 
zeleně, kropení a zimní údržba) 
Hodnota služby za 2010-2012 bez DPH: 473 844,- Kč 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

ROSSY service a.s., IČ: 264 23 804, Sídlo: Praha 4, Nad 
Opatovem 2026/1, PSČ 149 00 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 
Osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Jaroslav Vodák, vedoucí odboru životního prostředí a 
dopravy městské části Praha 4 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

28.1.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Celkový objem služeb poskytnutých společností ROSSY 
services a.s. v rámci údržby veřejné zeleně a údržby 
dětských hřišť: 
- Za rok 2008 činil 24 712 993,22 Kč bez DPH 
- Za rok 2009 činil 38 310 981,73 Kč bez DPH 
- Za rok 2010 činil 34 496 216,90 Kč bez DPH 
- Za rok 2011 činil 37 070 188,70 Kč bez DPH 
- Za rok 2012 činil 34 841 326,15 Kč bez DPH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

ROSSY service a.s., IČ: 264 23 804, Sídlo: Praha 4, Nad 
Opatovem 2026/1, PSČ 149 00 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

Písemná výzva ze dne 26.6.2013 
Dodatečně doložené doklady:  nedoloženo 

 

 
Název dokladu: 

 
Osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Hana Horská, vedoucí odboru životního prostředí 
ÚMČ Praha 7 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.12.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Celkový objem služeb poskytnutých společností ROSSY 
services a.s. v rámci veřejné zeleně a údržby dětských 
hřišť: 
- Za rok 2009 činil 5 551 306,3  Kč bez DPH 
- Za rok 2010 činil 6 844 518,15 Kč bez DPH 
- Za rok 2011 činil 6 606 177,31 Kč bez DPH 
- Za rok 2012 činil 3 372 105,67 Kč bez DPH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

ROSSY service a.s., IČ: 264 23 804, Sídlo: Praha 4, Nad 
Opatovem 2026/1, PSČ 149 00 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 

 
Název dokladu: 

 
Osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Bc. Martin Pecánek, vedoucí odboru 
Odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje ÚMČ Praha 
10 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

15.1.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Celkový objem služeb poskytnutých společností ROSSY 
services a.s. v rámci předmětných smluv: 
- Za rok 2008 činil 38 519 194,96 Kč bez DPH 
- Za rok 2009 činil 40 210 475,85 Kč bez DPH 
- Za rok 2010 činil 45 548 915,16 Kč bez DPH 
- Za rok 2011 činil 46 385 328,80 Kč bez DPH 
- Za rok 2012 činil 45 110 916,23 Kč bez DPH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

ROSSY service a.s., IČ: 264 23 804, Sídlo: Praha 4, Nad 
Opatovem 2026/1, PSČ 149 00 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

Písemná výzva ze dne 26.6.2013 
Dodatečně doložené doklady: osvědčení 

 

 
Název dokladu: 

 
Osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Jan Petr, project manager ProLogis Czech Republic 
Management s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

10.12.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Celkový objem služeb poskytnutých společností ROSSY 
services a.s. pro ProLogis parky: 
- Za rok 2010 činil 16 751 006,51 Kč bez DPH 
- Za rok 2011 činil 18 484 104,90 Kč bez DPH 
- Za rok 2012 činil 18 570 510,88 Kč bez DPH 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

ROSSY service a.s., IČ: 264 23 804, Sídlo: Praha 4, Nad 
Opatovem 2026/1, PSČ 149 00 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

Písemná výzva ze dne 26.6.2013 
Dodatečně doložené doklady:  nedoloženo 

 
 

 
Název dokladu: 

 
Osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Peter Kolenčík, ABLO Property s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

2.1.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Celkový objem služeb poskytnutých společností ROSSY 
services a.s. v areálu firmy WESTPOINT a.s.: 
- Za rok 2010 činil 157 948,- Kč bez DPH 
- Za rok 2011 činil 157 948,- Kč bez DPH 
- Za rok 2012 činil 157 948,- Kč bez DPH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

ROSSY service a.s., IČ: 264 23 804, Sídlo: Praha 4, Nad 
Opatovem 2026/1, PSČ 149 00 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 
Osvědčení o řádném poskytování služeb 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Tomáš Pfortner, jednatel CDV služby, s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

31.5.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Za období 2010-2012 (tj. v posledních třech letech) činil 
celkový objem prací 33 000 tis. Kč bez DPH.  
Typ služby: komplexní údržbou veřejných ploch 
v Hlavním městě Praze. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Otakar Chládek, IČ: 13111451, sídlem Ruzyňská 209/8, 
Praha-Ruzyně 161 00 
 
Smlouva o dílo ze dne 7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

Písemná výzva ze dne 26.6.2013 
Dodatečně doložené doklady: nedoloženo 

 

 
Název dokladu: 

 
Reference 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Radim Dostál, vedoucí odboru dopravy a 
komunálních služeb, statutární město Ostrava, ÚMOb 
Ostrava-Jih 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

2010-12-07 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Cena 4 977 000,- Kč bez DPH 
Rozsah prací: 27,65 km – zimní údržba místních 
komunikací – plužení, posyp inertním materiálem, odvoz 
sněhu 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Čestné prohlášení za účelem prokázání splnění 
technických kvalifikačních předpokladů 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Petr vykrut, vedoucí účastník sdružení 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

„Sdružení Petr Vykrut a KHL – EKO, a.s. – Zimní údržba 
Ostrava Poruba“ 
 
Rok 2010 – průměrný roční počet zaměstnanců činil 69, t 
toho 16 vedoucích zaměstnanců 
 
Rok 2011 – průměrný roční počet zaměstnanců činil 58, t 
toho 12 vedoucích zaměstnanců 
 
Rok 2010 – průměrný roční počet zaměstnanců činil 75, t 
toho 14 vedoucích zaměstnanců 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Čestné prohlášení za účelem prokázání splnění 
technických kvalifikačních předpokladů 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Petr vykrut, vedoucí účastník sdružení 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Petr Vykrut – zahradní služby 
 
Rok 2009 – průměrný roční počet zaměstnanců činil 25, t 
toho 8 vedoucích zaměstnanců 
 
Rok 2010 – průměrný roční počet zaměstnanců činil 29, t 
toho 10 vedoucích zaměstnanců 
 
Rok 2011 – průměrný roční počet zaměstnanců činil 25, t 
toho 6 vedoucích zaměstnanců 
 
Rok 2012 – průměrný roční počet zaměstnanců činil 29, t 
toho 6 vedoucích zaměstnanců 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Čestné prohlášení – přehled průměrného ročního 
počtu zaměstnanců 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Ing. Michal Novák, ředitel KHL-EKO, a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

10.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

KHL-EKO, a.s. 
 
Rok 2010 – celkem 40 zaměstnanců D, celkem 6 
zaměstnanců THP, z toho podílejících se na obdobné 
činnosti - 46 
 
Rok 2011 – celkem 33 zaměstnanců D, celkem 6 
zaměstnanců THP, z toho podílejících se na obdobné 
činnosti - 39 
 
Rok 2012 – celkem 46 zaměstnanců D, celkem 8 
zaměstnanců THP, z toho podílejících se na obdobné 
činnosti - 54 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Čestné prohlášení o materiálním a technickém 
vybavení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Petr Vykrut 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že prostřednictvím 
vedoucího uchazeče sdružení má v případě vítězství ve 
veřejné zakázce k dispozici tyto mechanizační 
prostředky: 

a) Traktor CASE IH JX 1090 U vč. příslušenství 
b) Traktor CASE IH MAXXUNA JX 1095 C vč. 

příslušenství 
c) Traktor STEYR 370 KOMPAKT vč. příslušenství 
d) Čelní kolový nakladač KRAMER 280 vč. 

příslušenství 
e) Čelní kolový nakladač KRAMER 380 vč. 

příslušenství 
f) Čelní kolový nakladač KRAMER 380 vč. 

příslušenství 
g) Čelní kolový nakladač CATER5PILLAR 259B 3 

vč. příslušenství 
h) Jednonápravový hydrostatický nosič nářadí 

AGRIA 5900 BISON vč. příslušenství 
i) Jednonápravový hydrostatický nosič nářadí 

AGRIA 3600 BM vč. příslušenství 
j) Jednonápravový hydrostatický nosič nářadí 

AGRIA 3600 BM vč. příslušenství 
k) AGRIE – tajfun 2 Ks vč. příslušenství 
l) Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb 

MAN LE 8.140 4x2 BB vč. příslušenství 
m) Nákladní automobil – nosič kontejnerů Mitsubishi 

FUSO Canter 7C14D vč. nosiče kontejneru vč. 
příslušenství 

n) Speciální nákladní automobil IVECO – nosič 
kontejnerů vč. příslušenství 

o) Nákladní automobil valníkový GAZ GAZelle 
33023 vč. příslušenství 

p) Nákladní automobil valníkový FORD Transit – 3 
Ks 

q) Nákladní automobil valníkový FORD Transit – 2 
Ks 

r) Nákladní automobil FORD TRANSIT 
s) Osobní vůz škoda FABIA Combi-Clasic 1,4 
t) Užitkový automobil Ssangyong actyon sports 
u) Nákladní automobil land rover – 2 ks 
v) Kloubový profesionální malotraktor Holder 1560 4 

Ks vč. příslušenství 
w) 8ks malotraktor John Deer 2320 vč. příslušenství 
x) 16 Ks jednoosý víceúčelový nosič nářadí 

s rychloupínacím systémem vč. příslušenství 
 
Mechanizační prostředky subdodavatele Lesotechnika – 
Zdeněk Hečko, Škarabelova 142, 738 01 Frýdek-Místek 
 

a) Nákladní automobil – speciální komunální vč. 
příslušenství 

b) Nákladní automobil – speciální komunální – DAF 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 

vč. příslušenství 
c) Nákladní automobil – speciální komunální – 

Mercedes Benz vč. příslušenství 
d) Nákladní automobil – speciální komunální – DAF 

vč. příslušenství 
e) Speciální cisternový automobil Karosa SA8-L110 

– 2 Ks 
f) Speciální automobil cisternový – TATRA 
g) Nákladní automobil terénní sklápěcí TATRA 
h) Speciální automobil cisternový 
i) Speciální nosič kontejneru – TATRA 
j) Nákladní automobil speciální Multicar M251 a- 

sypač vč. radlice 
k) Nákladní automobil speciální nosič výměnných 

nástaveb – MAGMA vč. sypače a radlice 
l) Speciální automobil – nosič výměnných nástaveb 

PRAA UV 80 
m) Nákladní automobil speciální terénní – nosič 

výměnných nástaveb – PRAGA NTS 265 – sypač 
radlice 

n) Speciální automobil – nosič výměnných nástaveb 
PRAGA UV 80 – sypač a radlice 

 
ROSSY service a.s. 

a) Čistící a úklidový stroj 1x Bucher 
b) Multicar M26 – třístranný sklápěč  + zimní 

příslušenství – 16x 
 
Zdeněk Misecius: 

a) Dodávkové automobily TRANZIT – 2x 
b) Malotraktory MT 8 – 050 – 7x 
c) Traktor Zetor Proxima + 7211 – 2x 
d) Multicára se sypačem a pluhem – 1x 
e) Motorové sněhové frézy – 2x 

 
TOMDA EU s.r.o. 

a) 10 Ks malotraktor John Deer 2320 vč. 
příslušenství 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 
Čestné prohlášení uchazeče 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Roman Pučelík, předseda představenstva ROSSY 
service a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

ROSSY service a. s. má k dispozici: 
a) Konterjnerový nosič – 3x Avia A 75 N 
b) Sekací traktor – 13x Etesia H 124 DS + 8x Etesia 

H 100 D 
c) Sekačka – 15x Sekačka Honda 
d) Plotostřih – 12x Plotostřih Stihl 
e) Čtyřkolka – 5x Čtyřkolka Kawasaki + 5x Čtyřkolka 

Ymaha 
f) Čistící stroj – 14x Čistící stroj Tennant + 8x čistící 

stroj Hako 
g) Svahová sekačka – 1x spider 
h) Kloubový sekací mulčovač – 1x Rider Husquarna 
i) Zádový fukar – 18x Zádový fukar Stihl 
j) Radlice zimní kartáč – 10x Honda Vari 
k) Křovinořez – 32x Křovinořez Stihl – hlava 

strunová, pilový kotouč, štěpkovací kotouč 
l) Čistící a úklidový stroj – 1x Bucher 
m) Drtič větví – 1x 
n) Svařovací technika s elektrocentrálou – 2x 
o) Úzkorozchodná sněhová fréza – 1x 
p) 16x Multicar M26 – třístranný sklápěč + 

příslušenství 
q) 9x Ford transit – valníkový 
r) 1x Ford transit – skříňový 
s) 1x Traktor BSC Valiant 650 RS 
t) 53x Osobní automobil 
u) 7x nákladní přívěs 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

ROSSY service a.s., IČ: 264 23 804, Sídlo: Praha 4, Nad 
Opatovem 2026/1, PSČ 149 00 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 
Strojní a materiálové vybavení firmy 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Zdeněk Misecius 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neuvedeno 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Strojní a materiálové vybavení firmy: 
a) Dodávkové automobily TRANZIT 2x 
b) Malotraktory MT 8 – 050 se sypačem a pluhem 

7x 
c) Traktor Zetor Proxima + 7211 se sypačem a 

pluhem – 2x 
d) Multikára se sypačem a pluhem – 1x 
e) Motorové sněhové frézy – 2x 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Smlouva o budoucí smlouvě kupní 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Milan Hrubý, AGROCAR s.r.o. 
Petr Vykrut – Zahradní služby 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmět smlouvy je budoucí koupě níže uvedených 
traktorů s příslušenstvím: 

a) Kloubový profesionální malotraktor Holder 1560 – 
3x Ks vč. příslušenství 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Čestné prohlášení  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Petr Vykrut, vedoucí účastník sdružení 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Uchazeč  čestně prohlašuje, že veškeré stroje budou 
vybaveny systémem GPS dle smlouvy o dílo. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Smlouva o budoucí smlouvě kupní  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

AGROTIP Opava, spol. s.r.o. 
Petr Vykrut – Zahradní služby 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem smlouvy je budoucí koupě malotraktoru John 
Deere 2320 – 8x Ks vč. jejich příslušenství 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Smlouva o nájmu movitých věcí,  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

AGROTIP Opava, spol. s.r.o. 
Petr Vykrut – Zahradní služby 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem nájmu jsou: 
a) 16 ks jednoosý víceúčelový nosič nářadí 

s rychloupínacím systémem 
b) 16 ks strnovací radlice šípová (vario) o 

stavitelném pracovním záběru 100-125cm 
c) 16 ks odstředivé rozmetadlo s plynulou regulací 

dávkování o stavitelném pracovním záběru 0,6-
4m, objem 75 litrů 

d) 16 ks zametací zařízení – kombinovaný zametací 
– kartáčový stroj o pracovním záběru 100 cm 
včetně sběrné nádoby, bočního koštěte o 
průměru 40 cm a vodního kropícího zařízení 

e) 16 ks kombinovaný postřikovač o objemu 85 litrů 
vč. aplikace solanky 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 
Smlouva o budoucí smlouvě kupní  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

AGROTIP Opava, spol. s.r.o. 
Petr Vykrut – Zahradní služby 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem smlouvy je budoucí koupě níže uvedených 
traktorů s příslušenstvím: 

a) Malotraktor John Deere 2320 10 ks vč. 
příslušenství 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Smlouva o úvěru č. 7301374  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
ČSOB Leasing, a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

4.2.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh úvěru: účelový úvěr 
Předmět financování: Tento úvěr je zákazníkovi 
poskytován výhradně pro účely pořízení PF: Sypače 
RAUCH AXEO – 3 Ks + přísl. dle specifikace uvedené 
v Příloze č. 2 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Přistoupení k původní kupní slmouvě č. 2012-
PJM-003 ze dne 5.3.2012  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. 
Monika Ferencová 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.4.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem smlouvy je převzetí již uzavřené leasingové 
smlouvy na nájemce osobně – Petr Vykrut. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Kupní smlouva č. 2012-PJM-003  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

ARTE spol. s r.o. 
Petr Vykrut – Zahradní služby 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

5.3.2012 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem smlouvy je dodání jednoho kusu nového 
čelního kolového nakladače Kramer 380 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Propojení smluv  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. 
Monika Ferencová 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.4.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Účelem této smlouvy se konstatuje, že SGEF uzavřela 
s dlužníkem smlouvu, a dále se konstatuje, že strany této 
smlouvy uzavřely smlouvy uvedené v příloze k této 
smlouvě. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 
Technický průkaz zvláštního motorového vozidla  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

11.4.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Čelní kolový nakladač Kramer 380 
Tovární značka: KRAMER 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. 
IČ: 61061344 
Sídlo: Antala Staška 2027/79 
 
Propojení smluv ze dne 6.4.2012 a smluv předchozích 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Kupní smlouva č. 1/12/2006 PJ  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

MITRENGA a.s. 
Petr Vykrut 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.12.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem smlouvy je prodej hubucové rozmetadlo 
VICON PS 403 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Předávací protokol 12/08  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

MITRENGA a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neuvedeno 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předávaný stroj: Rozmetadlo průmyslových hnojiv PS 
403 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Faktura/Daňový doklad č. 283728  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
AGROMETALL s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

19.11.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Fakturace za boční kartáč PPN, poštovné + balné 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Záruční list  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Mitrenga a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

19.12.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Záruční list na rozmetadlo prům. hnojiv Vicon 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Předávací protokol  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Předávající: Kverneland Group Czech s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

4.12.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předávací protokol stroje – Rozmetadlo průmyslových 
hnojiv Vicon 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Leasingová smlouva  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

ČSOB Leasing, a.s.  
Jaňáková Andrea 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

18.5.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem leasingu je Kompaktní pásový nakladač 
CATERPILLAR 259B3 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Technický průkaz zvláštního motorového vozidla  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

11.1.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Pracovní stroj samojízdný, kompaktní 
nakladač řízený prokluzem 
Tovární značka: Caterpillar 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

ČSOB Leasing a.s., IČ: 63998980, sídlem Na Pankráci 
310/60, Praha 4 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Leasingová smlouva č. 2102032  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

ČSOB Leasing a.s. (jméno nečitelné) 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.4.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem leasingu je HYUNDAI H1 VAN 2,5 CRDI 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Příloha o pojištění k leasingové smlouvě č. 
2102032  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
ČSOB Pojišťovna a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.4.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Účelem této smlouvy je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobené motorovým vozidlem 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství  
Osvědčení o registraci vozidla. Část II.  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

4.5.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, Skříňový 
Tovární značka: Hyundai 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

ČSOB Leasing a.s., IČ: 63998980, sídlem Na Pankráci 
310/60, Praha 4 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Leasingová smlouva č. 2102030  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
ČSOB Leasing a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.4.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem leasingu je Hyundai H1 VAN 2,5 CRDI 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství  
Osvědčení o registraci vozidla. Část II.  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.4.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, skříňový 
Továřní značka: Hyundai 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

ČSOB Leasing a.s., IČ: 63998980, sídlem Na Pankráci 
310/60, Praha 4 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Leasingová slmouva č. 2305577  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
ČSOB Leasing a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

30.4.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem leasingu je IVECO EURO CARGO 120 E22K 
+ kontejner. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství  
Osvědčení o registraci vozidla. Část II.  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.5.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Kategorie vozidla: N2 
Továřní značka: IVECO 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

ČSOB Leasing a.s., IČ: 63998980, sídlem Na Pankráci 
310/60, Praha 4 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Kupní smlouva č. 17/10/2007 PJ  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Ing. Martin Mitrenga, obchodní ředitel 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

19.10.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem smlouvy je: 
a) Sněhová radlice RS 300/P 
b) Přední tříbodový závěs 
c) Držák závaží CASE 
d) Třetí okruh hydrauliky 
e) Traktorový návěs NS5 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

KB Leasing 
Smlouva o finančním leasingu č. 13043/05  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

18.5.2005 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem leasingu je Jednonápr. Hydrostat. Nosič 
nářadí AGRIA 5900 Bison 13 k. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Ukončení smlouvy o finančním leasingu 
s následnou koupí najaté věci č. 130443/05  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

19.5.2009 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Konstatování, že Petr Vykrut splnila veškeré závazky 
vyplývající ze smlouvy o finančním leasingu č. 13043/05. 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Faktura/Daňový doklad č. 2500200  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
AGROCAR s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

18.5.2005 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Faktura za Hydrostatický nosič nářadí agria 5900 Bison, 
13k. vč. příslušenství. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 

Smlouva o změně nájemce z leasingové smlouvy 
číslo smlouvy: 1161200076  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Zdeněk Nekula, risk manager S MORAVA Leasing, 
a.s. 
 
Ing. Dana Minichová, risk manager, S MORAVA Leasing, 
a.s. 
 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.5.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem leasingu je Kloubový profesionální 
malotraktor HOLDER typ L560 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Předávací protokol  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Nelze přečíst 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.5.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předávací protokol ke Smlouvě o finančním pronájmu 
číslo 1161200076 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Technický průkaz zvláštního motorového vozidla  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Zdeněk Nekula, risk manager S MORAVA Leasing, 
a.s. 
 
Ing. Dana Minichová, risk manager, S MORAVA Leasing, 
a.s. 
 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.5.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

VIN: 42200235 
Typ: 421 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Morava Leasing, a.s., IČ: 16325460, sídlo: Horní náměstí 
264/18, Znojmo 
 
Viz.. smlouva o změně nájemce z leasingové smlouvy ze 
dne 7.5.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II.  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Česká republika 
 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.3.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: SSANGYONG 
Typ: QJ 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Leasingová smlouva č. 14090022  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Renáta Šutarová, Credium, a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

10.3.2009 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem leasingu je Land Rover RAnge Rover 3.6 
TDV8 Vogue 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Trojzápočet k leasingové smlouvě č. 14090022  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Credium, a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

10.3.2009 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Prohlášení, že Credium, a.s. od klienta Petr Vykrut 
v hotovosti přijímá prostřednictvím prodejce částku ve 
výši 226 035 Kč jako splátku. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II.  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Česká republika 
 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.2.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil škíňový 
Tovární značka: Land Rover 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

CREDIUM, a.s., IČ: 25139886, sídlo Vladislavova 
1390/17, Praha 1 
 
Viz Trojzápočet k leasingové smlouvě č. 14090022 ze 
dne 10.3.2009 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 
Technický průkaz zvláštního motorového vozidla  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Česká republika 
 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

29.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Tovární značka: CASE IH 
Typ: T 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Česká republika 
 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

23.6.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Tovární značka: KRAMER 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 
 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

13.9.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Traktor kolový 
Tovární značka: STAYER 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Česká republika 
 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.11.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Traktor kolový 
Tovární značka: CASE IH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 
 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.4.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Pracovní stroj samojízdný kolový nakladač 
Tovární značka: KRAMER 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Faktura – Daňový doklad č. 2901082 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
AGROCAR s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.12.2009 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Zametací stroj agria 7100 CLeanstar premium vč. 
příslušenství v částce 288 649,00,- Kč 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Faktura – Daňový doklad č. 261100248 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

ARTE spol. s r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

26.10.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Sypací zařízení Lehner – POLARO 170 – 2x vč. 
příslušenství za 558 086,20 Kč. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Leasingová smlouva č. 31001339 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
ČSOB Leasing a.s. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

19.7.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Předmětem leasingu je Hydrostatický jednoosý 
malotraktor-nosič nářadí Agria 5900 Taifun 22 vč. půdní 
obracecí frézy STM 60 a mulčovací sekačky Safety SM 
125 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Příloha o pojištění k Leasing. Smlouvě č. 3101339 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Dvořák Denis 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

19.7.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou motorovým 
vozidlem. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II.  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

20.10.1997 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: Nákladní automobil speciální komunální 
Typ: Mercedes-Benz 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II.  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.4.2005 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: speciální automobil komunální 
Typ: DAF 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II.  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

23.1.2003 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: nákladní automobil speciální komunální 
Typ: DAF 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.10.1988 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: speciální cisternový automobil 
oplachovací 
Typ: Karosa 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.6.1986 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: speciální cisternový automobil 
oplachovací 
Typ: Karosa 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II.  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

5.3.1991 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: speciální automobil cisternový 
Typ: TATRA 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II.  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.1.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: nákladní automobil speciální-komunální 
Typ: Mercedes-Benz 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz silniční motorového vozidla a 
přípojného vozidla  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

8.12.1983 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: nákladní automobil terénní sklápěcí 
Typ: TATRA 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1989 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: speciální automobil cisternový – SSAZ 
CAN – 01 ADR 
Typ: AVIA 31.1 k SSAZ CAN 01 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.10.1988 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: nosič kontejnerů 
Typ: TATRA kombinát Kopřivnice 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla  

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.7.1987 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: sypač 
Typ: MULTICAR M 25.1 A 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

11.12.1996 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: Nákladní automobil speciální nosič 
výměnných nástaveb 
Typ: MAGMA 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

29.12.1997 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: speciální automobil – nosiš výměnných 
nástaveb 
Typ: PRAGA UV 80 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

4.1.2000 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: nákladní automobil speciální terénní – 
nosič výměnných nástaveb NA-N3G-P 
Továřní značka: PRAGA NTS 265 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

30.4.1998 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: speciální automobil – nosiš výměnných 
nástaveb 
Typ: PRAGA UV 80 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Hečko, rč: 46146377, místem podnikání 
Škarabelova 142, Fr.-Místek, 738 01 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neuvedeno 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: Radlice sněhová čelní 
Typ: RS-300/P 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

AGROSTROJ, Státní podnik, PROSTĚJOV 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

2.11.1995 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: hnací jednotka - malotraktor 
Typ: MT 8-050 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

AGROSTROJ, Státní podnik, PROSTĚJOV 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

30.12.1991 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: hnací jednotka - malotraktor 
Typ: MT 8-050 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

AGROSTROJ, Státní podnik, PROSTĚJOV 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

30.12.1991 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: hnací jednotka - malotraktor 
Typ: MT 8-050 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

AGROSTROJ, Státní podnik, PROSTĚJOV 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

Nelze přečíst 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: hnací jednotka - malotraktor 
Typ: MT 8-050 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Daňový doklad - faktura 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Firma Macháček Pavel 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

29.2.1996 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Faktura za malotraktor MT8-050 – 1ks – 249 900,- Kč. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Faktura – daňový doklad č. 19800141 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

AGROZET SLUZBY, s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

11.5.1998 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Faktura za stroj MT8-105-15 – 1Ks, 87 840,- Kč 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1984 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: Nákladní automobil – sypač s pluhem 
Typ: MULTICAR M 25-19 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

15.2.1998 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: nákladní automobil - valník 
Typ: 120 EDF3NS-V 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

2.4.1998 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Továřní značka: nákladní automobil 
Typ: Ford Transit 100 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Evropské společenství 
Osvědčení o registraci vozidla. Část II. 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.10.2002 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: malotraktor 
Tovární značka: Wisconsin 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neuvedeno 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Pracovní stroj nesený – sypač 
Tovární značka: MTM TECH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 
 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neuvedeno 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sněhová radlice čelní 
Tovární značka: SN 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 
 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

26.11.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Traktor kolový 
Tovární značka: Tong Yang Moolsan 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

28.12.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Traktor kolový 
Tovární značka:  ZETOR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Zdeněk Misecius, IČ: 154265572, Místo podnikání: 
Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Osvědčení objednatele 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Ing. Bronislav Malý, ředitel 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

28.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Finanční plnění: 
Rok 2011: 25 663 000 Kč 
Rok 2012: 49 243 000 Kč 
Rok 2013: 35 990 000 Kč 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o., IČ: 268 20 218, 
Sídlo: Valašské Meziříčí, Jiráskova 35, PSČ 757 59 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

Písemná výzva ze dne 8.7.2013 
Dodatečně doložené doklady: doloženo 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Osvědčení vydané veřejným zadavatelem ÚMČ 
PRAHA 10 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Bc. Martin Pecánek, vedoucí odboru životního prostředí 
dopravy a rozvoje 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

2.7.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Finanční plnění: 
Rok 2008 činil celkový objem služeb poskytnutých 
společností ROSSY service a.s. v rámci předmětných 
smluv 38 519 194,96 Kč bez DPH, z toho zimní údržba, 
zametání a kropení činilo 7 312 048,88 Kč bez DPH. 
 
Rok 2009 činil celkový objem služeb poskytnutých 
společností ROSSY service a.s. v rámci předmětných 
smluv 40 210 475,85 Kč bez DPH, z toho zimní údržba, 
zametání a kropení činilo 7 571 901,15 Kč bez DPH. 
 
Rok 2010 činil celkový objem služeb poskytnutých 
společností ROSSY service a.s. v rámci předmětných 
smluv 45 548 915,16 Kč bez DPH, z toho zimní údržba, 
zametání a kropení činilo 13 015 567,23 Kč bez DPH. 
 
Rok 2011 činil celkový objem služeb poskytnutých 
společností ROSSY service a.s. v rámci předmětných 
smluv 46 385 328,80 Kč bez DPH, z toho zimní údržba, 
zametání a kropení činilo 12 643 995,94 Kč bez DPH. 
 
Rok 2012 činil celkový objem služeb poskytnutých 
společností ROSSY service a.s. v rámci předmětných 
smluv 45 110 916,23 Kč bez DPH, z toho zimní údržba, 
zametání a kropení činilo 13 415 262,08 Kč bez DPH. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

ROSSY service a.s., IČ: 264 23 804, Sídlo: Praha 4, Nad 
Opatovem 2026/1, PSČ 149 00 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Doplnění osvědčení o řádném poskytování služeb 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Tomáš Pfortner, jednatel 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

28.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Zímní služba zahrnuje činnosti spojené s údržbou 
komunikací, zpevněných ploch v zimním období (plužení, 
posyp, ruční čištění, odvoz sněhu at.) a následné čištění 
komunikací a zpevněných ploch. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Otakar Chládek, IČ: 13111451, sídlem Ruzyňská 209/8, 
Praha-Ruzyně 161 00 
 
Smlouva o dílo ze dne 7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Doplnění osvědčení o řádném poskytování služeb 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Markéta Kučerová, C D V služby, s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

11.7.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Jedná se o zimní a letní údržbu komunikací, chodníků, 
parkovišť, odstavných stání, parkových cestiček atd. 
Finanční rozsah za rok činí cca 11 000 tis. Kč bez 
DPH/rok, za poslední 3 roky objem prací činí 33 mil. Kč 
bez DPH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Otakar Chládek, IČ: 13111451, sídlem Ruzyňská 209/8, 
Praha-Ruzyně 161 00 
 
Smlouva o dílo ze dne 7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Osvědčení objednatele 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Ing. Bronislav Malý, ředitel 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

16.7.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Rok 2011: 25 663 000 Kč z toho zimní údrba a čištění 
vozovek 7 664 000,- Kč bez DPH 
 
Rok 2012: 49 243 000 Kč z toho zimní údržba a čištění 
vozovek 27 202 000,- Kč bez DPH 
 
Rok 2013: 35 693 Kč (plnění do 5/2013) z toho zimní 
údržba a čištění vozovek 28 990 000 Kč bez DPH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o., IČ: 268 20 218, 
Sídlo: Valašské Meziříčí, Jiráskova 35, PSČ 757 59 
 
Smlouva o poskytnutí kvalifikace a plnění ze dne 
7.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
Za správnost: 
 

……………………………………… 
 

Michal Štefek 
zástupce organizátora zadávacího řízení 

. 
 

 
 


